A na potwierdzenie tym dziedzinam daliszmy poczwierdzenie naszą pieczecz przywieszili wielebnego królietwa naszego.

A przitim byli szwiadkowie: pan Piotr Neora, woiewoda sandomierski, pan Jasko Koleczko, marszałek króliowski, pan Laszota, woiewoda krzemieniczki i iego brath pan Wierzbieta z Stawiszina, pan Hlib Dworskowicz, pan Wasko Kuzmicz i inszych było szila dobrej druziny przy tem.

A piszana gramota w Sędomierzu w dzień świętego Jakoba po Bożym narodzeniu tysiącz lath, trzysta lath, szesczdziestiąth pierwszego latha.

Рук.: Списки — 1. ЦДІАЛ, ф. 13, оп. 1, кн. 303, арк. 119—120. Облята Перемишльського ґродського суду від 5 лютого 1587 р. Заголовок: „Oblata privilegii Rutenici super villam Bybel et alia bo[n]a“. 2. Там само, кн. 673, арк. 759—760. Протокол Перемишльського ґродського суду початку 1587 р.

Опубл.: AGZ, t. I, s. 7, N 5.

№ 15

1389 р., травня 9. Могила.— Польський король Владислав II на прохання рідних братів шляхетних Грицька та Івашка підтверджує дарчий лист „славного володаря і князя Лева“ на села Ритеровичі та Рогізно з усіма належними до них землями і повинностями, за що вони повинні служити королю та його спадкоємцям одним списом на коні під час кожного загального походу

In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam.

Vladislaus Dei gratia rex Poloniae nec non terrarum Cra-couiae, Sandomiriae, Syradiae, Lanciciae, Cuiaviae, Lithuaniae princeps supremus, Pomeraniae Russiaeque dominus et haeres.

Significamus tenore pr[ae]sentium, quibus expedit, univer-sis, quomodo constituti coram celsitudine nostra nobiles Hriczko et Ivasko fratres germani, haeredes de Ryterowicze, fideles nos-tri dilecti, nostrae obtulerunt celsitudini litteram privilegiam eorum praedecessoribus,isque, ac eorum successoribus legi-timis a inclito principe duce Leone, nostro praedecessore caris-simo, super villas Ryterowicze et Rogozno donatas et datas. Quam tamen litteram privilegii iuste perlectam fecimus examinare di-ligenter, nihil tamen in ea inuenimus, neque invenire potuimus, quod nobis videretur derogare, seu quouis modo nocere. Nos vero attendendo purae fidelitatis constantiam et constantis fidei merita, quibus praefati fratres Hriczko et Ivasko nostrae com-placuerunt celsitudini et aucto suorum fidelitatum studio prae-stantius nobis complacere poterint in futurum, horum intuitu volentes ipsos gratiarum nostrarum prosequi fauoribus et obse-quia nostra reddere promptiores praefatam litteram memorati ducis Leonis in omnibus suis punctis, clausulis et positionibus habentes ratam atque firmam confirmavimus, innovavimus, approbavimus, ratificavimus, tenoreque praesentium confirma-mus, innovamus, approbamus, ratificamus robur obtinere per-petu[a]e firmitatis, praefatos Hriczkonem et Ivaskonem dictarum villarum Riterowicze et Rogozno instituimus veros dominos et haeredes, nobis autem et nostris successoribus legitimis in dictis villis Ryterovycze et Rogozno iuris et domini penitus nihil reser-